CORRIDA DA PRIMAVERA ROTARY 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Coloc.
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Num.

24
150
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Num.

92
47
198
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Masculino de 16 até 29 anos

Nome Id. Equipe

RONY LUIZ DA SILVA 29 CORRE MAIS LOUVERA
LORENZO STECK 24 CORRE MAIS LOUVEIRA
GUSTAVO ALVES GARCIA 24

FERNANDO GUIMARAES O DOS SANTOS 20 RC JUNDIAI
FERNANDO FONTES FERRAZ 29 CORRE MAIS LOUVERA
FELIPE MACIEL 22 PERFORMANCE RUN
FRANCISCO GUIMARAES O DOS SANTOS 20 RC JUNDIAI
GABRIEL GIORA 19 ADALTOINFINTERUN
MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA 17 TEAM PRISCILA
BRUNO CHERACOMO 26

GUILHERME VICTOR 26 REMAX
RAFAEL PEREIRA SILVA 27 CORRE MAIS LOUVEIRA
NILTON SERGIO RODRIGUES JUNIOR 22 ADALTOINFINTERUN
LEONARDO FARIA MELO 28 RC JUNDIAI
MATEUS SILVA 21 HOWDEN

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe
WELLINGTON RODRIGO ESCOBAR 38 ATLETISMO DE VINHEDO
RAFAEL DE ALMEIDA BATISTA 34 CORRE MAIS LOUVERA
RAFAEL MONTICO 33
J VINICIUS PASSO 34 AVULSO
EDSON ROBERTO ORMENESE JUNIOR 39 ATLETISMO DE VINHEDO
HEITOR HENRIQUE DA SILVA 33 TATINHOS RUNNERS ASSESSORIA
ESPORTIVA
CAMILO CARLINI VIEIRA 38 RP RUNNING TEAM
NADSON RAFAEL DE A. MOREIRA 36 CORRE MAIS LOUVERA
FELIPPE MANO 39 CAROL FURRIELA TEAM
RAFAEL RIBEIRO DE TOLEDO 37 HOWDEN
MAICON DA SILVA PAULA 34 CORRE MAIS LOUVEIRA
RENATO CESAR LOPES GOMES 35
BRUNO CESAR BETINI 35 FAREVA

Relatério emitido em 30/10/2023 as 17:16:57

Tempo
00:24:54
00:27:48
00:30:42
00:34:20
00:34:30
00:34:43
00:37:53
00:38:15
00:40:17
00:40:19
00:40:30
00:41:48
00:42:08
00:46:10
00:48:52

Tempo
00:22:46
00:23:14
00:26:11
00:26:25
00:27:06
00:27:10

00:28:12
00:28:26
00:28:37
00:28:49
00:30:11
00:30:39
00:30:47

Liquido
00:24:52
00:27:39
00:30:36
00:34:14
00:34:20
00:34:37
00:37:46
00:38:10
00:40:07
00:40:17
00:40:23
00:41:38
00:42:08
00:46:04
00:48:51

Liquido
00:22:45
00:23:12
00:26:08
00:26:22
00:27:04
00:27:08

00:28:09
00:28:23
00:28:35
00:28:43
00:30:11
00:30:33
00:30:44

Péagina:



CORRIDA DA PRIMAVERA ROTARY 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino
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146
129
148
159
101
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236
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25
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Num.

83
192
99
19
179
85
17
94
137

Nome

MATEUS BENTO BATISTA ARANTES
FILIPE MOSCOSKI MARINI
MONICO REIS

MICHAEL DOS SANTOS
HAROLDO FARIAS DIAS

CARLOS EDUARDO RODRIGUES
LEONARDO CALEGARI

SAMUEL STEIN PEREIRA
GABRIEL ENRICO DOS SANTOS
EDUARDO DOS SANTOS JUNIOR
MAURICIO MARTINS DE CARVALHO
MATHEUS CRUYER FOUNTONAT
THIAGO CESAR VEIGA

FABIO MANTOANELLI GENESINI
LUCAS VINICIUS ALVES DIAS
EDSON CANDIDO

SAMUEL DIOGO RAMOS

CAIO DE ALMEIDA MAIOCHI
ALAN PATRICK PINHEIRO
MURILO CAGLIARI

Masculino de 30 até 39 anos

Id.
38
33
39
38
38
31
31
32
33
36
34
39
37
39
33
37
37
35
38
34

Equipe
CORRE MAIS LOUVEIRA
FAREVA
CORRE MAIS LOUVEIRA
ADALTOINFINTERUN
ATLETISMO DE VINHEDO
ATLETISMO DE VINHEDO
CORRE MAIS LOUVEIRA
HOWDEN
ATLETISMO DE VINHEDO
HOWDEN
CORRE MAIS LOUVEIRA
FAREVA
HOWDEN
ATLETISMO DE VINHEDO
HOWDEN
HOWDEN
CORRE MAIS LOUVERA

FAREVA

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
DAVI DE ANDRADE 43
ODELIO DE JESUS PEREIRA 44
VALMIRO RODRIGUES DE LIMA 47
MARCELO SILVA DE SOUZA 48
VALDECIR DOS SANTOS NASCIMENTO 49
MARCOS ROBERTO PEREIRA FAVORETO 45
LUCIVALDO P. DOS SNTOS DOURADO 46
RENATO CABRERA 43
ROGERIO PITORRI 45

Relatério emitido em 30/10/2023 as 17:16:57

Equipe
ATLETISMO DE VINHEDO
EU
ATLETISMO DE VINHEDO
CORRE MAIS LOUVERA
CORRE SOLLO
ATLETISMO DE VINHEDO
CORRE MAIS LOUVERA
ATLETISMO DE VINHEDO
FAREVA

Tempo
00:31:57
00:32:29
00:32:39
00:33:03
00:33:20
00:33:37
00:34:09
00:34:56
00:35:44
00:35:45
00:36:00
00:37:35
00:37:51
00:40:38
00:41:30
00:42:57
00:49:45
00:52:09
00:52:45
00:53:32

Tempo
00:25:15
00:25:33
00:26:24
00:26:41
00:27:18
00:27:46
00:27:56
00:28:13
00:28:13

Liquido
00:31:47
00:32:26
00:32:35
00:33:00
00:33:17
00:33:34
00:33:57
00:34:50
00:35:40
00:35:40
00:35:51
00:37:32
00:37:45
00:40:33
00:41:30
00:42:42
00:49:42
00:52:02
00:52:35
00:53:19

Liquido
00:25:14
00:25:29
00:26:22
00:26:35
00:27:16
00:27:44
00:27:54
00:28:09
00:28:10

Péagina:



CORRIDA DA PRIMAVERA ROTARY 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Coloc.
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Num.

152
197
26
229
93
157
109
141
45
204
52
178
111
168
186
35
212
98
37
54
171
214
79
202
131
133
175

Num.

232
176

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

ANTONIO RAFAEL RODRIGUES

JOSE FEITOZA

SERGIO SIQUEIRA DE OLIVEIRA
TIAGO BENEDITO SILVA DE ANDRADE
MANOEL RODRIGUES

LEO SOARES

CESAR AUGUSTO S OLIVEIRA
LUCIANO VITORIO RIGOLO

MAURICIO DE CASTRO

FRANCISCO JORGE DA SILVA JORGE
WALDEMAR JOSE GERTRUDES
MARCOS BAPTISTUCCI

ALEXANDER FAJARDO

ANDERSON ROBERTO DE ANDRADE CARDOZO
JUNIOR CAVALLI

SERGIO RODRIGUES GOMES
FERNANDO BIGHETE

CLAUDEIR MARCOS BERNADETE
ALEXANDRO DOS SANTOS SILVA
CASSIO VIDOTO ANDREW

ISMAEL FAGUNDES DOS SANTOS
MARCO DORNELLAS

ALEXANDRE ROSATE

LEONARD RENTEL

RAFAEL MARCONATO DA SILVA

LUIZ GUSTAVO SANCHES

JULIO PEREIRA

Id.
41
44
40
40
47
45
42
48
a7
42
49
48
45
40
44
44
46
41
42
41
40
45
47
40
40
43
48

Equipe
FUI CORRER
JOSE JACKSON ALVES FEITOZA
CORRE MAIS LOUVERA
FAREVA
ATLETISMO DE VINHEDO
ADALTOINFINTERUN
SICREDI
ADALTOINFINTERUN
CORRE MAIS LOUVERA
CORRIDA LOTE 2
CORRE MAIS LOUVEIRA
ZTRACK
CORRERIA CAMPINAS
ARAYMOND

CORRE MAIS LOUVERA

ATLETISMO DE VINHEDO
CORRE MAIS LOUVERA
HOWDEN
RC JUNDIAI OESTE

TEAM PRISCILA

FAREVA

FAREVA
LOUVEIRA

Masculino de 50 até 59 anos

Nome
RENILSON ALVES MOREIRA DE OLIVEIRA
JOSE ADILSON DOS SANTOS

Relatério emitido em 30/10/2023 as 17:16:57

Id.
50
54

Equipe
ADALTOINFINITERUN
VINHEDO

Tempo
00:29:01
00:29:28
00:29:43
00:29:54
00:30:12
00:31:18
00:31:32
00:32:51
00:33:24
00:34:55
00:35:04
00:35:12
00:35:51
00:35:52
00:36:24
00:37:44
00:38:28
00:39:03
00:39:39
00:40:19
00:42:50
00:43:38
00:47:27
00:48:36
00:50:02
00:52:45

00:56:10

Tempo
00:24:37
00:25:10

Liquido
00:28:49
00:29:28
00:29:40
00:29:53
00:30:09
00:31:13
00:31:28
00:32:50
00:33:18
00:34:53
00:35:00
00:35:04
00:35:41
00:35:41
00:36:20
00:37:43
00:38:19
00:38:58
00:39:38
00:40:04
00:42:33
00:43:21
00:47:27
00:48:19
00:49:46
00:52:34

00:55:53
Liquido

00:24:32
00:25:09

Péagina:



CORRIDA DA PRIMAVERA ROTARY 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Coloc.
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Num.

128

193
191
182
147
245
48
87
189
161
49
149
210
170
136
173

Num.

226
4
90
316
13
18
169
22
53
222

122
73
117

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

AILSON MORAIS 54 TATINHOS RUNNERS ASSESSORIA
ESPORTIVA

JOSE ADRIANO CAMARGO 56 AVULSO

ROBERTO SANTIAGO 50 SANTIAGO

ORLANDO APARECIDO JUSTINO JUSTINO 54

ROBERTO DOS SANTOS ALVES 50 CORRE MAIS LOUVEIRA

ANTONIO MARCOS MOREIRA MARCAO 50 AVULSO

CICERO ALVES DA SILVA 55 CORRE MAIS LOUVEIRA

MARCOS ROBERTO GESUALDO 53 ATLETISMO DE VINHEDO

CLAUDIO FERREIRA 56

NILTON SERGIO RODRIGUES 52 ADALTOINFINTERUN

ADEMIR CELIO DA SILVA 55 CORRE MAIS LOUVEIRA

FERNANDO JOSE THOMASETO 57 CORRE MAIS LOUVEIRA

DONIZETE BARBOSA 54

EDISON DE MORAES GONCALVES 58 RC JUNDIAI OESTE

REGINALDO DA SILVA SOARES 52 FAREVA

GUSTAVO ALVES 55

Masculino de 60 até 99 anos

Nome Id. Equipe

CHICO BOLT BOLT 64 LBV
APARECIDO VIEIRA 73 CORRE MAIS LOUVERA
JOSE FERNANDES DA SILVA NETO 69 ATLETISMO DE VINHEDO
DONIZETI TOSTO 61

JOSE DE LIRA 63 CORRE MAIS LOUVERA
LUIZ BRAZ DA SILVA 74 CORRE MAIS LOUVERA
MARCOS ROGERIO PRIORNO 65 CORRE MAIS LOUVERA
NILTON PEDROSO DO PRADO 63 CORRE MAIS LOUVERA
ANTONIO SALVADOR SOARES 63 HOWDEN
CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DE CASTRO 67

DUTRA

ANTONIO DONISETH FLOCCO 66 ATLETISMO DE VINHEDO
EUZEBIO ANGELOTTI NETO 71 RC JUNDIAI OESTE
CARLOS ALBERTO CODIMA GUILA 62

Relatério emitido em 30/10/2023 as 17:16:57

Tempo

00:26:34

00:28:21
00:30:38
00:30:53
00:31:51
00:32:22
00:32:55
00:34:42
00:35:48
00:36:14
00:39:09
00:41:53
00:43:29
00:51:15
00:50:03

00:51:59

Tempo
00:31:23
00:32:31
00:33:00
00:40:27
00:39:31
00:41:22
00:42:27
00:43:03
00:43:28
00:44:49

00:47:31
00:54:41

00:56:30

Liquido
00:26:33

00:28:20
00:30:35
00:30:48
00:31:46
00:32:17
00:32:53
00:34:40
00:35:37
00:36:09
00:39:07
00:41:52
00:43:15
00:47:55
00:49:47

00:51:50

Liquido
00:31:20
00:32:27
00:32:55
00:37:32
00:39:23
00:41:11
00:42:18
00:42:53
00:43:22
00:44:39

00:47:25
00:51:23

00:56:23

Péagina:



CORRIDA DA PRIMAVERA ROTARY 2023

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

NAO TEM IDADE PARA PARTICIPAR DA PROVA
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe

1 155 FELIPE GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 13 ADALTOINFINTERUN

Relatério emitido em 30/10/2023 as 17:16:57

Tempo

00:42:08

Liquido
00:42:01

Péagina:



